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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku: „Vjezdové brány a ploty vjezdu v areálu SAFARI" 

Zadavatel: Zoopark Chomutov, p.o.

Oprávněný zástupce: Bc. Věra Fryčová, ředitelka organizace

IČ: 00379719

Sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

Zadavatel výše uvedené VZMR Vám oznamuje výběr nejvhodnějšího dodavatele. 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Právní forma

1. ZOGENA s.r.o. Ratibořská 752/30, Praha 8 27460444 s.r.o.
2 . AXUS CZ s.ro. Bartoškova 1411/20, Praha 4 29144001 s.ro.
3 . PROFFA s.r.o Dukelská 5417, Chomutov 28715942 s.r.o.
4. ELISTAV International, s r.o. Schodová 510/9, Praha 5 19512643 s.r.o.
5 . ABC Chomutov spol. s r.o. Škroupova 1059, Chomutov 44566760 s.r.o.

6 . PETROM STAVBY, a s. Běchovlcká 701/26, Praha 26769611 a.s.
7 . STRIX Chomutov, a.s. Polní 4795, Chomutov 27274535 a.s.
8 . Václav Choulík Ruská 446/63, Dubí 04907787 Fyzická osoba
9 . Alexandr Drobný Klapý 42 05163196 Fyzická osoba
10. RÝPL s.r.o. Vrchlického 176, Kadaň 06038077 s.r.o,

11. ROCKNET STEEL s.r.o. Mostecká 333, Jirkov 01443712 SJ.O.

12 . Daniel Dobš Listopadová 131, Praha 07248377 Fyzická osoba
13 . Mostecká montážní, a.s. Na Poříčí 1071/17, Praha 1 25493507 a.s.
14. MALTOP-EKO s.r.o. Beethowenova 4547, 

Chomutov
28258410 s.r.o.

15 , JAMPL-PSV s.r.o. Prunéřov 386, Kadaň 25014081 s.r.o.
16 . IZS s r.o. Sokolská 30, Litvínov 02622521 s.ro.
17, Jaroslav Kostka Chomutovská 343, Údllce 02849356 Fyzická osoba

Všechny nabídky byly přijaty k hodnocení. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídnutá cena.
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Výsledek hodnocení nabídek

Výsledek pořadí 
nabídek

Název uchazeče IČO

1. IZS s.r.o. 02622521
2. ELISTAV International, s.r.o. 19512643
3. ROCKNET STEEL s.r.o. 01443712
4 Daniel Dobš 07248377
5. RÝPL s.r.o. 06038077
6. STRIX Chomutov, a.s. 27274535
7. MALTOP-EKO s.r.o. 28258410
8. JAMPL-PSV s.r.o. 25014081
9. PETROM STAVBY, a.s. 26769611
10. ZOGENA s.ro. 27460444
11. Václav Choulík 04907787
12. AXUS CZ s.r.o. 29144001
13, Mostecká montážní, a.s. 25493507
14. ABC Chomutov spol. s r.o. 44566760
15. PROFFA s.r.o. 28715942
16. Jaroslav Kostka 02849356
17. Alexandr Drobný 05163196

V Chomutově dne: 20. 2. 2024

........ark Chomutov, p. o.

............lova 259, 430 01 Chomutov
....379719 DIČ: CZ00379719


